
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

 

DELIBERAÇÃO N
0
 013, DE 18 DE ABRIL DE 2011 

 

 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 265ª 

Reunião Ordinária, realizada em 18 de abril de 2011,  considerando o que consta no processo 

nº 23083.013988/2010-80, 

 

 

 

 

 

 

 

 

RICARDO MOTTA MIRANDA 

Presidente 

 

 

 

 

 

R E S O L V E:      Prorrogar, a partir de 13 de dezembro de 2010, os 

mandatos dos representantes por colegiados e dos 

representantes das categorias da carreira universitária no 

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, até a data de 

aprovação do Regimento Geral da UFRRJ reformulado. 

 

  


